附件1
关于审议《中国黄金协会第四次全国
会员代表大会暨第四届理事会第一次会议
筹备方案》的议案
各位理事：
中国黄金协会拟于2019年11月25日在北京召开第四次全国会员代表大会暨第四届理事会第一次会议。为保障换届大会顺利召开，按照《社会团体登记管理条例》《国务院办公厅关于加快推进行业协会商会改革和发展的若干意见》《国务院国有资产监督管理委员会行业协会换届选举暂行办法》《中国钢铁工业协会代管协会、学会换届选举实施细则》及《中国黄金协会章程》等有关规定，特制定《中国黄金协会第四次全国会员代表大会暨第四届理事会第一次会议筹备方案》，对会议议程、相关程序等事项做了较为详细的说明。
现将《中国黄金协会第四次全国会员代表大会暨第四届理事会第一次会议筹备方案》提交中国黄金协会三届理事会十三次会议（通讯形式）讨论，请予审议。
                            2019年10月15日
中国黄金协会第四次全国会员代表大会

暨第四届理事会第一次会议筹备方案
根据工作需要，中国黄金协会拟于2019年11月25日在北京召开第四次全国会员代表大会暨第四届理事会第一次会议。
为使换届大会顺利召开，按照《社会团体登记管理条例》（国务院令第250号）、《国务院办公厅关于加快推进行业协会商会改革和发展的若干意见》（国办发〔2007〕36号）、《国务院国有资产监督管理委员会行业协会换届选举暂行办法》（国资发研究〔2010〕154号）、《中国钢铁工业协会代管协会、学会换届选举实施细则》（钢协〔2011〕34号）和《中国黄金协会章程》的有关规定，特制定中国黄金协会第四次全国会员代表大会暨第四届理事会第一次会议筹备方案如下：
一、会议名称
1.中国黄金协会第四次全国会员代表大会
2.中国黄金协会第四届理事会第一次会议
二、会议时间、地点
时间：2019年11月25日

地点：北京友谊宾馆

三、成立换届筹备工作组
（一）换届筹备工作组
组长：宋鑫
执行组长：张永涛
副组长：王胜斌、崔建国
成员：郎秋美、刘艳红、刘晓峰、曾婷婷、李亮、
杨明月

（二）换届筹备工作组职责
1.在充分征求会员意见基础上，研究提出换届方案，提交理事会审议。
2.组织和实施文件起草、报批、会务等换届筹备工作。

四、选举产生会员代表

1.拟定《中国黄金协会会员代表资格条件和产生办法》，上报中国黄金协会党委会审议。

2.召开中国黄金协会理事会通讯会议，审议《中国黄金协会会员代表资格条件和产生办法》。

3.根据《中国黄金协会会员代表资格条件和产生办法》，选举产生会员代表。

4.召开中国黄金协会理事会通讯会议，审议中国黄金协会会员代表名单。

五、召开理事会通讯会议

换届大会前召开理事会通讯会议，审议以下议案：

（一）第一次理事会通讯会议审议议案
1.关于审议《中国黄金协会第四次全国会员代表大会暨第四届理事会第一次会议筹备方案》的议案
2.关于审议《中国黄金协会章程修改草案》的议案

3.关于审议《中国黄金协会会员代表资格条件和产生办法》的议案
4.关于审议《中国黄金协会第四届理事会负责人候选人选提名和产生办法》的议案
5.关于审议《中国黄金协会第四届理事会名誉会长、名誉副会长候选人选提名与产生办法》的议案
6.关于审议《中国黄金协会监事会监事候选人选提名和产生办法》的议案
（二）第二次理事会通讯会议审议议案
1.关于审议《中国黄金协会会员代表名单》的议案
2.关于审议《中国黄金协会第四届理事会会长、副会长、秘书长、名誉副会长候选人名单》的议案
3.关于审议《中国黄金协会监事会监事候选人名单》的议案
六、会议议程
（一）中国黄金协会第四次全国会员代表大会议程(拟定)
1.有关部委领导致辞。
2.宣读第三届全国黄金行业先进集体、劳动模范和先进工作者表彰决定，并进行表彰。
3.宋鑫会长做中国黄金协会第三届理事会工作报告
4.逐项宣读并审议以下议案，并以举手方式表决。
（1）关于审议《中国黄金协会第三届理事会工作报告》的议案
（2）关于审议《中国黄金协会章程修改草案》的议案
（3）关于审议《中国黄金协会第三届理事会会费收取及使用情况的报告》的议案
（4）关于审议《中国黄金协会第四届理事会、常务理事会，会长、副会长、秘书长，名誉副会长选举办法》的议案

（5）关于审议《中国黄金协会监事会监事选举办法》的议案

（6）关于审议《中国黄金协会第四次全国会员代表大会无记名投票总监票人、监票人、计票人名单》的议案

5.逐项审议以下议案，并以无记名投票方式表决。

（1）选举中国黄金协会第四届理事会、常务理事会，会长、副会长、秘书长，名誉副会长。

（2）选举中国黄金协会监事会监事。
（3）《关于中国黄金协会第四届理事会会费缴纳标准的议案》。

休会（统计选票）
6.总监票人宣读无记名投票表决结果。

（1）宣读中国黄金协会第四届理事会、常务理事会，会长、副会长、秘书长、名誉副会长选举结果。
（2）宣读中国黄金协会监事会监事选举、监事长推举结果。

（3）宣读《关于中国黄金协会第四届理事会会费缴纳标准的议案》的表决结果。
7.新当选会长就任讲话。

（二）中国黄金协会第四届理事会第一次会议主要议程
逐项宣读并审议以下议案，并以举手方式表决。
1.关于审议《中国黄金协会第四届理事会顾问候选人选提名和产生办法》的议案
2.关于中国黄金协会第四届理事会顾问人选的议案

3.关于中国黄金协会第四届理事会副秘书长人选的议案

4.关于中国黄金协会分支机构负责人人选的议案
5.关于中国黄金协会新闻发言人人选的议案

七、中国黄金协会负责人、理事、常务理事、单位会员、个人会员数量及比例
根据《国务院国有资产监督管理委员会行业协会换届选举暂行办法》、《中国钢铁工业协会代管协会、学会换届选举实施细则》的规定，拟邀负责人34名，占常务理事总数的23.94%；常务理事单位142个，占理事单位总数的29.58%；理事单位480个，占会员总数的32.00%；会员总数1500个，其中单位会员550个、个人会员950人，具体数量以中国黄金协会第四次全国会员代表大会召开前会员资料登记情况为准。

8
1